平成 30 年６月８日

各 位

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 30 年６月８日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社は、グループの主要事業であるカメラデバイス事業において、これまで多くの中国スマートフ

ォンメーカーと取引をしております。より市場に近い場所で、顧客ニーズへの対応力を強化すること

で、既存顧客との取引の拡大を図るとともに、新規顧客開拓を加速させるため、中国に子会社を設立

することといたしました。

また、中国市場のみならず各アジア地域の需要動向に的確に対応し、今後成長が見込まれる新規事

業分野の成長を取り込むことで、当社グループの更なる収益拡大を図ってまいります。

２．設立する子会社の概要（予定）

（１）商号
摩尔图像科技(深圳)有限公司（仮称）

（英語表記：Mor Vision,Inc.）

（２）所在地   中華人民共和国 広東省 深圳市

（３）代表者氏名  董事長 漆山 正幸（当社取締役）

（４）事業の内容
 当社製品の営業および販売活動、技術サポート、

 マーケティング支援等

（５）資本金   50,000 千円（予定）

（６）設立年月日   平成 30 年７月（予定）

（７）大株主および持株比率   当社 100％

（８）上場会社と当該会社と

の間の関係

資本関係  当社が 100%出資する子会社であります。

人的関係
当社の取締役 1 名、執行役員 1 名が当該子会

社の役員を兼任する予定であります。

取引関係 記載すべき事項はありません。

会 社 名 株 式 会 社 モ ル フ ォ

代 表 者 名 代表取締役社長 平 賀 督 基

（コード：3653 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員管理部長 福 永 寛 康

（TEL. 03-3288-3288）

３．日程

（１）取締役会決議日 平成 30 年６月８日

（２）設立日   平成 30 年７月（予定）

（３）事業開始日  平成 30 年９月（予定）

４．今後の見通し

本子会社の設立による平成 30 年 10 月期の業績への影響については軽微でありますが、中長期的に

は当社売上に寄与する予定であり、開示の必要が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上